
MSH Holding ApS

Gravene 21, 6100 Haderslev

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 32 77 61 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /4 2017

Henrik Petersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSH Holding ApS Gravene 21 6100 Haderslev CVR-nr.: 32 77 61 08 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Hjemstedskommune: Haderslev
Bestyrelse	Marianne Petersen, formand Søren Petersen Henrik Petersen
Direktion	Søren Petersen Henrik Petersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Toldbuen 1 4700 Næstved
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Årsrapporten for MSH Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anpartar i andre danske og udenlandske selskaber, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 1.771.154, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 365.543.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring gældende indtil 30.09.2017. På denne baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på TDKK 2.999 samt andre tilgodehavender på TDKK 835, hvorved der forekommer væsentlig usikkerhed.

Der henvises til note 1 i regnskabet for nærmere beskrivelse af den usikkerhed der knytter sig til tilgodehavendet.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-43.855	-38.075
Andre driftsomkostninger		0	-233.850
Resultat før finansielle poster		-43.855	-271.925
Finansielle indtægter	2	366.613	456.973
Finansielle omkostninger	3	-2.052.992	-2.632.347
Resultat før skat		-1.730.234	-2.447.299
Skat af årets resultat	4	-40.920	-18.260
Årets resultat		-1.771.154	-2.465.559

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-1.771.154	-2.465.559
		-1.771.154	-2.465.559

Balance 30. september

Aktiver

Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre tilgodehavender	834.589	851.608
Finansielle anlægsaktiver	834.589	851.608
Anlægsaktiver	834.589	851.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	89.754	86.302
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.999.466	894.282
Tilgodehavender	3.089.220	980.584
Værdipapirer	0	3.358.128
Likvide beholdninger	72.055	449.090
Omsætningsaktiver	3.161.275	4.787.802
Aktiver	3.995.864	5.639.410

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		625.000	625.000
Overført resultat		-259.457	1.511.697
Egenkapital	5	365.543	2.136.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.561.141	3.399.683
Selskabsskat		59.180	93.030
Kortfristede gældsforpligtelser		3.630.321	3.502.713
Gældsforpligtelser		3.630.321	3.502.713
Passiver		3.995.864	5.639.410
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. september 2016 indregnet et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse med en bogført værdi på TDKK 2.999 samt andre tilgodehavender på TDKK 835.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor debitor på tilgodehavendet på TDKK 2.999, og tilbagebetaling af tilgodehavendet er betinget af fremtidig positiv drift i debitor datterselskab.

Tilbagebetalingen af andre tilgodehavendet på TDKK 835 er betinget af enten et salg eller en ekstern finansiering i en ejendom, og at proventet herfra anvendes til tilbagebetaling af tilgodehavendet.

Det er ledelsens vurdering at begge debitorer vil være i stand til at tilbagebetale tilgodehavenderne.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	230.940	270.209
Andre finansielle indtægter	<u>135.673</u>	<u>186.764</u>
	<u>366.613</u>	<u>456.973</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	136.688	107.347
Renteomkostninger associerede virksomheder	<u>1.916.304</u>	<u>2.525.000</u>
	<u>2.052.992</u>	<u>2.632.347</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>40.920</u>	<u>18.260</u>
	<u>40.920</u>	<u>18.260</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	625.000	1.511.697	11.000.000	13.136.697
Betalt ordinært udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets resultat	0	-1.771.154	0	-1.771.154
Egenkapital 30. september	625.000	-259.457	0	365.543

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Marianne Petersen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Diverse

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring fsva. udlån til et associeret selskab. Den bogførte værdi af tilbagetrædelsen andrager pr. 30.09.2016 TDKK 2.999.
